
 

 

БАРАЊЕ ЗА ПОВЛЕКУВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИ 

ПОДАТОЦИ ЗА ЦЕЛИТЕ НА ДИРЕКТЕН МАРКЕТИНГ 

 

 

Врз основа на член 11 од Законот за заштита на личните податоци, јас 

_________________________ (име и презиме) барам повлекување на согласност за 

обработка на моите лични податоци од страна на Силк Роуд Банка АД Скопје, за 

следните цели:  

 

- Добивање комерцијални информации и промотивни понуди за производите и услугите на 

Банката, преку електронски средства за комуникација, вклучително, на е-маил, SMS и вибер 

пораки од страна на Банката. 

 

Со ова Барање за повлекување на согласност за обработка на лични податоци за цели на 

директен маркетинг, го користам моето право на повлекување на согласноста во било кое 

време, бесплатно, преку известување на Банката по електронски пат на privacy@srb.mk или 

писмено во некоја од експозитурите на Банката.  

 

 

 Име и презиме на субјектот на лични податоци:  

_________________________________________  

 

Телефонски број: _________________ 

e-mail: __________________________  

 

 

Потпис: _________________________ 

 

 

 

  

 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

ПОПОЛНУВА СИЛК РОУД БАНКА АД СКОПЈЕ 

 

____________________________               ____________________                ____________________  

 

Референт (име,презиме и потпис)                       Експозитура                                           Датум 


